Муниципальное образование городское поселение Приобье
ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» мая 2008г.
№ 362
п.г.т. Приобье
О назначении ответственного лица
В соответствии со статьей 8.1 и 6.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации на основании письма заместителя Председателя Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры по вопросам строительного комплекса от 05.03.2008г. исх № АС-П-1854:
1.Назначить ответственным лицом за соблюдением законодательства о градостроительной деятельности на территории городского поселения Приобье в рамках переданных полномочий Соглашением «О передаче полномочий органам местного самоуправления» от 29.12.2007г. должностное лицо администрации городского поселения Приобье - начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным вопросам Алмерзаева Али Агдановича.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы городского поселения по социальным и правовым вопросам Татарчук М.В.
Глава городского поселения Приобье

С.М.Матюнин